

# Ecotrans Solutions ApS

Ågerupvej 162  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Vadim Sazonik**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ecotrans Solutions ApS

Ågerupvej 162

2750 Ballerup

CVR-nr: 36540257

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med transport af møbler, medvarer samt andet vejgodstransport.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor og resultat for 2019 er overskud kr. 1.416.582 . Derfor resultatet anses for at være tilfredsstillende for 2019. Virksomheden har indgået yderligere samarbejdsaftaler i 2019 samt anskaffet flere biler til opfylde disse i 2019.

Virksomhedens balance pr. 31 12 2019 udviser balancesum på kr. 1.852.482 og egenkapital kr. 1.068.553.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Virksomheden fortsætter med deres aktivitet som i 2019.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for næste år er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		6.884.206	1.497.339
Vareforbrug .....		-3.651.834	-910.635
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-882.900	-339.331
Andre eksterne omkostninger .....		-181.975	-116.606
Administrationsomkostninger .....		-207.011	-63.705
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.960.486</b>	<b>67.062</b>
Personaleomkostninger .....		-298.881	-246.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-242.373	-28.712
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.419.232</b>	<b>-207.958</b>
Andre finansielle indtægter .....		8	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.658	-1.539
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.416.582</b>	<b>-209.497</b>
Skat af årets resultat .....		-288.024	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.128.558</b>	<b>-209.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.128.558	-209.497
<b>I alt .....</b>		<b>1.128.558</b>	<b>-209.497</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		453.501	107.328
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>453.501</b>	<b>107.328</b>
Andre tilgodehavender .....		1.551	
Deposita .....		71.750	48.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.301</b>	<b>48.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>526.802</b>	<b>155.628</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		508.315	
Tilgodehavende skat .....			8.000
Periodeafgrænsningsposter .....		83.046	3.548
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>591.361</b>	<b>11.548</b>
Likvide beholdninger .....		734.319	220.637
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.325.680</b>	<b>232.185</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.852.482</b>	<b>387.813</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....			50.000
Øvrige reserver .....		-100.005	99.491
Overført resultat .....		1.128.558	-209.497
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.068.553</b>	<b>-60.005</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		20.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		112.628	285.072
Skyldig selskabsskat .....		280.024	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		364.107	28.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.170	133.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.929</b>	<b>447.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.929</b>	<b>447.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.852.482</b>	<b>387.813</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis